SCRIPTA

Numéro Scripta : 2134

Auteur(s) : Geoffroy Paluel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Travers [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1300, 27 novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi Paluel donne à fief et héritage, à Guillaume Travers, une maison et mesure à Louviers, entre la mesure de Robert Leprevier, à cause de sa femme, et celle d'Ameline la Gosse, moyennant seize sols tournois de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCCII, p. 345-346.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Gaufridus Paluel, tradidi in feodo et hereditagio Guillelmo dicto Travers unam masuram cum una domo sitam in parrochia de Locoveris inter masuram Roberti Leprevier, ratione uxoris sue, ex una parte, et masuram Ameline Lagosse, ex altera, et habutat ad duos queminos ex utroque buto. Tenendum, habendum predictam masuram cum domo eidem Guillelmo et suis heredibus bene, libere, pacifice et quiete, reddendo inde mihi et heredibus meis quolibet anno sexdecim solidos turonenses annui redditus hiis terminis, videlicet ad Pascha Domini quatuor solidos, ad festum sancti Johannis Baptiste quatuor solidos, ad festum sancti Remigii sex solidos, et ad Nathale Domini duos solidos. Et ego predictus Gaufridus et heredes mei predicto Guillelmo et suis heredibus predictam masuram cum domo per redditum predictum tenemur garantizare et tueri contra omnes in omnibus locis et curiis, aut alibi excambire in nostro proprio hereditagio ubicunque fuerit, valore ad valorem, si fuerit necesse, ad usus et consuetudines Normannie.

Et ut sit firmum et stabile, huic presenti littere sigillum meum apposui.

Actum anno Domini M° CCC°, die veneris ante festum sancti Andree, apostoli.

Testibus hiis : Johanne Beneet ; Gaufrido de Capela ; Petro de Capela ; Guillelmo Turgis ; Guillelmo, clericus, et aliis ; et ponit correspionem in dicta domo valere vinginti solidos infra unum annum.